ESTADO D0 CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDICA

0 C00RDENDOR  DO  FUND0  DE  PREVIDÊNCIA DO  MUNICÍPIO  DE CHORó,  na  qualidade de Ordenador de  Despesa  da

referida  Unidade Gestora  e  no  uso de suas atribuições  legais,  especialmente o disposto no artigo 38,  inciso Vll  da  Leí  nQ

8.666/93,  alterada  e  consolidada  e,  CONSIDERANDO  haver  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  cumprido  todas  as

exigências  legais  quanto  ao  procedimento  de  licítação  modalidade  CONTRATAÇÃO  DE SERvlços  ESPECIALIZADOS  EM

ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA  PREVIDÊNCIARIA  JUNTO  AO   REGIME  PRóPRIO  DE   PREVIDÊNCIA  SOCIAL  -

RPPS,  tucio  conforme  espcicificações  c()í)tidas  io  ir\í,tíurief`(-(.i  coÍ)\'ctcatóí!o,  bem  comci  o  parecer  emitídc)  pela  d`?uta

Procuradoriô Geral  do Município,

RESOLVE(M):

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação,  de acordo com todos os seu termos, pôra que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

ADJUDICAR o  seu  objeto  ao  respectivo vencedor,  a  saber:  (P-1)  PUBLICA ASSESSORIA &CONSULTORIA LTDA CNPJ:  N9

26.770.884/0001-57, com o valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Assim,  nos  termos  da   legislação  vigente,  fica  o  obj.eto  HOMOLOGADO  o  presente  procedimento  e  AOJUDICAD0  o
obi.eto  da  licitação,   nos  termos  do  julgamento  da  Comissão   Permanente  de   Licitação,  o  qual  é  considerado  parte
integrante e indissociável deste termo.

Ao Setor Contábil-financeiro para  as  providências cabi'veis.

Notifique-se o(s)  licitante(s) vencedor(es)  para  assinatura do  instrumento contratual  no  prazo indicado  no  lnstrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Choró, 31 de Março de 2021.

Av. Cel. loão Paracampos, N£ i¢io -Alto do Cnizeiro, Clioró/CE. Ci\ipJ : 63.386.627/0ooi42 -CGF: 06.920.507Ú
E-mail: llcl.acaochoro@gmall.com; Site: w`^r`^i.choro.Êov.br

ESTADO DO CEARA
pRF.T`r:lT!`r`,\`lI]'`'!(`Tp,_`.l.T}FclloRÓ

AVIS0 DE HOMOLOGACÃO

Aviso  de   Homologação.   Modalidade:  TOMADA  DE   PREÇOS   n9  004/202i-TP.   Obieto:   CONTRATAÇÃO  DE  SERvlços
EipECIALIZADOS   EM   ASSESSORIA   E   COI\lsuLTORIA   TÉCNICA   PREVIDÊNCIARIA   JUNTO   AO   REGIME   PRÓPRlo   DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL -RPPS, com o valor global  de  RS  R$ 72.ooo,oo (setenta e dois "  reais).  Homologo a  Licitação

"  forma   da   Lei   8666A3  -   EDILSON   FILGUEIRA   DE   MENEZES  JUNIOR,   FUNDO   DE   PREVIDÊNCIA  DO  MUNrcípIO   DE

CHORÓ. 31 de  Março de 2021.

CERTIDÃO  DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Certifico   para   os   devidos  fins,   que  foi   afixodo   no   Quadro  de  Avisos   do  Setor  de   Licitações

(Flanelógrafo), o Exirato referente a  homologação originária da TOMADA DE PREÇOS n9 004/2021-TP,  cuja vencedora

J?/..  co/ri  o  vobr  gbbo/  (P-1)  PUBLICA  ASSESSORIA  &CONSULTORIA  LTDA  ,  com  o  valor  global  de  RS  R$  72.000,00

(setenta e dois mil reais).

Choró(CE), 31   de Março de 2021.

C)  SILVA

de Licitação

Av.  Cel. joão Pai.acampos, rri  lójo -Ali;o ó® CÍ:Ji!em,  C}ií)ÍÓ/CE`  CNfij:  63. 386.627/000iú2 -CGi:: 06.920.507€
E-mall: llcltacaochoro@gmall.com; Slte: `^mí`^/.choro.ao`/.br